АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИГАЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»____05___2014                                                                                                            №187

с. Сигаево

О внесении дополнения в постановление Администрации муниципального

образования «Сигаевское» от 17.07.2012 г. №115 по предоставлению муниципальной

услуги   «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории

муниципального образования»

          На основании протеста прокуратуры Сарапульского района от 19.05.2014г. №54-

2014г. «на абзац 1 пункта 1 Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на

территории муниципального образования «Сигаевское», Администрация муниципального

образования «Сигаевское»

п о с т а н о в л я е т:

1.    Абзац 1 пункта 1 Административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории

муниципального образования «Сигаевское» дополнить словами: «Настоящий

Административный регламент не распространяется на вырубку деревьев и

кустарников, расположенных на земельных участках, находящихся в собственности

граждан и юридических лиц».

2.   Опубликовать постановление на странице муниципального образования «Сигаевское»

официального сайта органов местного самоуправления муниципального образования

«Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php   в сети

Интернет.

Глава

муниципального образования                                                                                  О.В.Никонов

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php